МИНИСТЕРСТВО МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ ЕРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ. ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ
АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ

ПОЛИТИКИ И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
СИТУАЦИЯМ И
ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙРЕСПУБЛИКИ

СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

u Of ” 9tf 2019г. № fO/Jfof
Донецк

О внесении изменений в Приказ
от 19 марта 2018 года № 102/86

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Внести в Приказ Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики и Министерства по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий Донецкой Народной Республики от 19 марта 2018 года
№ 102/86 «О создании межведомственной рабочей группы по рассмотрению
обращений сельхозпроизводителей, касающихся проблемных вопросов в
обеспечении пожарной безопасности» следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной рабочей группы по рассмотрению
обращений сельхозпроизводителей, касающихся проблемных вопросов в
обеспечении пожарной безопасности изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. изложить пункт 4 в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением Приказа возложить на директора

Департамента регулирования, координации и развития АПК Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики Жиренкипа А.А., Главного государственного инспектора по
пожарному надзору Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики Костя ми на Д.И.».

2. Ознакомить с 11риказом всех членов межведомственной рабочей
группы по рассмотрению обращений ч сельхозпроизводителей, касающихся
проблемных вопросов в обеспечении пожарной безопасности.

3. Опубликовать настоящий Приказ на официальных сайтах
Министерства агропромышленной поли гики и продовольствия Донецкой
Народной Республики и Министерства по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его опубликования на
официальном сайте Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики.

Министр
агропромышленной

политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики

Министр
по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий

стихийного бедствия
Донецкой Народной Республики

Приложение
к Приказу МинАППиП ДНР и
МЧС ДПР
от « 19» марта 2018 № 102/86
(в редакции Приказа МинАППиП
ДПР и МЧС ДНР
от « Л ? »  М  2019 >  У'о ф о ?

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы

по рассмотрению обращений сельхозпроизводителей, касающихся
проблемных вопросов в обеспечении пожарной безопасности

Жиренкин Александр председатель рабочей группы, директор
Анатольевич - Департамента регулирования, координации

развития АПК МинАПП и Г1 ДНР

Рябченко Владимир секретарь рабочей группы, главный специалист
Николаевич - сектора охраны груда, гражданской обороны и

мобилизационной работа МинАПП и П ДНР
Члены рабочей группы:

Чубучный Николай
Юрьевич -

Антонович Олег
Иванович -

Ячменев Александр
Климентьевич -

директор Департамента надзорной деятельности и
профилактической работы МЧС ДНР

начальник отдела организации надзорных
мероприятий в области пожарной безопасности
Департамента надзорной деятельности и
Профилактической работы МЧС ДНР

заведующий сектором охраны труда, гражданской
обороны и мобилизационной работы МинАПП и II
ДНР

Лысенко Олег
Олегович -

главный инспектор отдела организации надзорных
мероприятий в области пожарной безопасности
Департамента надзорной деятельности и
Профилактической работы МЧС ДНР